BORDONIO: BORDONI Francisco. Opera omnia jurídico-regularia et moralia tomus primus (-quintus) Lugduni Sumptibus J. A. Huguetan et M. A. Rahaud 1665.

Propugnaculum Opinionis Probabilis in concursu probabilioris cui accedit .Additio sex fundamentorum. Lugduni sumptibus Ioannis Antonii Huguetan. 1669. II

BORELLUS: BORELLO Camilo De Magistratum edictis tractatus quatuor libris distinctus Venetiis 1620. Addition ad Bellugam de Speculo Principum., ver Belluga. I, 2.

De Regis Catholici praestantia, ejus regalibus juribus et praerogativis, commentarii, Camillo Borello... authore. Mediolani, apud H. Bordonum. 1611. III

BOSSIUS: BOSSI Egidio (1487-1546)

Practica et tractatus varii, seu quaestiones Aegidii Bossii ...crimalem materiam sive actionem fere omnem exakte continent... Basilaea Per Sebastianum Henricpetri, 1578. Aegidii Bossii patricii mediolanensis... Tractatus varii, qui omne fere crimalem materiam excellente doctrina complectuntur, et in quibus plurima ad fiscum, et ad principis autoritatem, ac potestatem, necnon ad vestigialium conductiones, remissionesque pensionum pertinentia diligentissime explicatur: opus utilissimum et iusdicentibus, ac causarum patronis maxime necessarium ...una cum indice rerum, verborum et sententiatarum memorabilium copiosissimo. Lugduni, apud Sebastianum Honoratum. 1562.

BOTTERIUS: BOTERO Giovanni. Puede tratarse de: Diez libros de la Razón de Estado, con tres libros de las causas de grandeza y magnificencia de las ciudades, de Juan Botero. Traduzido de italiano en castellano por Antonio de Herrera. Burgos S. de Canas 1603. Politia regia, in qua totus imperiorum mundus, eorum admiranda, census aeraria, opes, vires, regimina, et fundata stabilitaque magnitudo copiosus accuratius edisseruntur... Marpurgi, typis P. Egenolphi, 1620.

... De Regia Sapientia libro tres, quibus ratio Reipub. bene, foeliciterque administranda continetur ... Mediolani, apud P. Pontium 1583.

Tractatus duo, prior de illustrium statu et politia libri X, posterior de origine urbium, earum excellentia et agendi ratione libris III comprehensi... Ex italico primum in germanicum atque excude in latinum translati auctore M. Georgio Draudio. Ursellis, apud C. Sutorium 1602. I

BOZIUS Tomás, BOZIO Tommaso De Signis Ecclesiae Dei libri XXIII auctore Thoma Bozio Eugubino... Coloniae Agrippinae apud J. Gymnicum 1592, 3 volúmenes. Lugduni, 1594, P. Laudry; 1626 Coloniae Agrippinae apud J. Gymnicum 2 tomos en 1 volumen. I

BRISSONIUS: BRISSON Barnabe Selectarum ex jure civile antiquitatum libri duo. Parisiis Fezandat. 1556. Otras ediciones, ... libri quatuor Heinrich Hahn Helmstadt 1663.